
Technické
sluib)

Havlíčkův Brod“
Na Valech .3 .

580 02
Hłvwliékl.;ă:ggjm

lCO 70188041,
C

Dnešního dne byla uzavřena mezi

 

   

  

   

příspěvkovou organizací Technické služby Havlíčkův Brod,

se sídlem Havlíčkův Brod, Na Valech 3523, PSČ 580 02,

IČ: 70188041, DIČ: CZ70188041,

zastoupenou ředitelem XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, č.vl.

15

číslo bankovního účtu: 1426521/0100

jako objednatelem, na straně jedné

firmou Pila Rozsochatec s.r.o,

se sídlem Rozsochatec 137, 58272,

IČ: 25922513, DIČ: CZ25922513,

zastoupenou XXXX XXXXXXXX

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném OR KS, oddíl C, č.vl. 14763

Číslo bankovního účtu: 156817949/0300

jako zhotovitelem, na straně druhé

tato

SMLOUVA

odílo

Těžba a soustřeďování dříví harvestorovou

technologií



Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje vrámci své podnikatelské činnosti pro objednatele provádět

zejména následující činnosti: Těžba dříví harvestorem a přiblížení forwarderem

a to na základě objednávek objednatele.

Místem provádění prací je LHC Městské lesy Havlíčkův Brod.

Objednavatel je oprávněn objednávky činit telefonicky, formou e-mailu, či jinou vhodnou

formou.

Objednávka bude obsahovat informaci o místě plnění, předpokládaném rozsahu plnění a

době plnění.

Doručená objednávka je pro zhotovitele závazná.

Zhotovitel bere na vědomí, že množství uvedené V krycím listu nabídky (příloha č.1 této

smlouvy) je indikativní a záleží na množství poškození biotickým a abiotickým škodlivým

činitelem v dané skupině.

.
Množství a druhy těžeb dle hmotnatostí v příloze č.1 jsou uvedeny jako předpokládaný

indikativní Výčet. Jednotlivé druhy těžeb mohou být upraveny dle aktuálních potřeb

objednatele. Objednatel není povinen celkové množství těžeb dodržet.

.
Zhotovitel bere na vědomí, že všechny určené stromy ktěžbě musí být vytěženy a

soustředěny.

Zhotovitel bere na vědomí, že PÚ výchovné těžby budou provedeny vhodným probírkovým

harvestorem a forwarderem.

Článek II.

Doba plnění

Zhotovitel provede dohodnuté práce ve lhůtě stanovené objednatelem v objednávce, nebo

zahájí prac. činnost a bude průběžně plnit obvyklé denní výkony nejpozději do 10 prac.

dnů od obdržení objednávky. Při nedodržení zahájení termínu je objednatel oprávněn

provést tyto práce třetí osobou.

Článek III.

Cena provedených prací

Cena díla je stanovena dle nabídky zhotovitele podané v zadávacím řízení, resp. dle krycího

listu nabídky ze dne 2.12.2022.. Tato nabídka, resp. krycí list nabídky je přílohou č. 1 této

smlouvy.

XXX



Ve SOD je uvedena nabídková cena díla, která byla zhotovitelem stanovena na základě

podmínek zadávacího řízení veřejné zakázky. Výše nabídkové ceny slouží zejména k

výpočtu výše smluvní pokuty, pozastávky, bankovní záruky apod.

Cena díla je určena položkovým rozpočtem (krycím listem nabídky), u nějž není zaručena

jeho úplnost a je nedílnou součástí SOD. Celková cena díla bude smluvními stranami

určena na základě měření a vyúčtování skutečně provedených prací, a to za využití níže
uvedeného mechanismu.

V průběhu provádění díla budou smluvními stranami měřeny položky s jednotkovou
cenou, přičemž množství skutečně provedených prací bude oceněno v souladu s

položkovým rozpočtem.

Položky s cenou určenou paušálně mohou být smluvními stranami započítány pouze v

takovém množství, v jakém jsou uvedeny v položkovém rozpočtu díla. Případné započítání
položek s cenou určenou paušálně v rozsahu odlišném od rozsahu vymezeného v

položkovém rozpočtu je možné pouze na základě dodatku ke SOD.

Zhotovitel je povinen objednateli předkládat soupis provedených prací zahrnující množství

odtěžených a soustředěných materiálů. V soupisu provedených prací budou jednotlivé
skutečně provedené práce zhotovitelem oceněny v souladu se SOD.

Zhotovitel tímto prohlašuje, že cenách jsou zahrnuty veškeré hlavní, vedlejší a jiné

náklady, které jsou nutné k řádnému a včasnému provedení díla.

Zhotovitel na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny
okolností.

Měření množství položek dle tohoto článku je vyhrazenou změnou závazku a množství

prací a materiálu, jakož i související promítnutí do ceny díla, v takto vyhrazené změně se

nezapočítává do limitu pro povolené změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“).

Článek IV.

Platební podmínky

Podkladem bude výstup měřícího systému harvestoru. Při provedení kontrolního měření
bude podklad pro fakturaci výsledek tohoto měření. Nekvalitně provedená práce nebude

objednatelem převzata a uhrazena. V takovém případě je zhotovitel povinen uvést dílo do
řádného stavu na svůj náklad.

Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedené práce vždy po dokončení těžebních prací na

daném JPRL a jeho převzetí objednatelem. Dokončením prací se rozumí dříví kvalitně

odvětvené, zmanipulované dle požadavků objednatele a všechno dříví z výstupu na OM.

Faktury jsou splatné do 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Zhotovitel nemá mimo takto provedené zúčtování vůči objednateli žádných pohledávek.

Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy, je zhotovitel

povinen neprodleně oznámit objednateli, a to v maximálním možném předstihu.

XX



Náklady vzniklé nad rámec této smlouvy mohou být zhotoviteli uhrazeny, pouze pokud

takové náklady obj ednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedené práce

nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady

obj ednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.

Zhotovitel používá vlastní techniku, nástroje, zvířata, spotřební materiál a veškerá další

věci a zařízení nezbytné kplnění zakázky. Veškeré náklady zhotovitele na tyto věci,

materiál a zařízení jsou již zahrnuty v ceně díla.

Článek V.

Povinnosti objednatele

Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost,

a to zejména:

Před zahájením práce předat zhotoviteli pracoviště a informovat o místních zvláštnostech.

Vystavit na prováděnou práci výrobní doklad.

Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění

předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou

okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s

návrhem nového termínu plnění.

Veškerý spotřební materiál zhotovitele bude součástí ceny díla.

Článek VI.

Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje provést práce podle pokynů vedoucího nebo lesníka střediska lesy

TS Havl. Brod.

Zhotovitel se zavazuje provést uvedené práce v souladu s právními předpisy, kterými se

stanoví způsob organizace práce a pracovních postupů při práci v lese a na pracovištích

obdobného charakteru a v souladu s technickými normami platnými pro dohodnutou

činnost.

Odstraňování zavěšených stromů a uvolňování zakácených cest 1. a 2. třídy a lesních

svážnic, značených turistických a jiných tras, stezek a pěšin, chodníků, příkopů a vodních

toků je zhotovitel povinen provádět neprodleně, nejpozději do konce pracovní směny .

Zhotovitel si sám zajistí organizaci práce i svých pracovníků tak, aby na pracovišti nebyl

osamocený pracovník a byla v případě úrazu či jiné zdravotní nevolnosti zajištěna pomoc.

Zhotovitel zodpovídá za technický stav vlastních mechanizačních prostředků, nástrojů,

nářadí, zvířat a užívání vhodných ochranných pracovních pomůcek svých i svých

pracovníků.

X



b)

Zhotovitel je zodpovědný za zdravotní způsobilost a za předepsanou kvalifikaci a planost

oprávnění u sebe i u svých pracovníků. Odpovídá za plnění povinností vyplývajících

z jeho podnikatelské činnosti vůči státu, zejména v oblasti oprávnění a odvodu daní.

Zhotovitel odpovídá i za tyto bezpečnostní podmínky:

při provádění činností na pracovištích, která jsou v dosahu veřejných komunikací,

železničních tratí, telefonních a elektrických vedení a produktovodů, zajistit bezpečnost

na těchto zařízeních.

zajistit bezpečné podmínky všude tam, kde by mohlo dojít k ohrožení na zdraví nebo

majetku jiných podnikatelů, občanů a nebo majetku ostatním.

Zhotovitel nese riziko vyplývající z mimořádných událostí v souvislosti s dohodnutými

výkony, zvláště pak v oblasti bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany zdraví svého

nebo osob V dosahu jeho pracoviště. Zhotovitel je povinen při své činnosti dodržovat

právní předpisy, zejména Zákon o lesích, Zákon o rostlinolékařská péči, Zákon o obchodu

s reprodukčním materiálem lesních dřevin, Zákon o ochraně přírody a krajiny, Zákon o

myslivosti, Vodní zákon, Zákoník práce a Občanský zákoník.

Zhotovitel se zavazuje, že v případě přerušení realizovaných prací z důvodu vzniklých

překážek na straně zhotovitele toto bez odkladu oznámí objednateli, s tím, že nebude

měněn termín dokončení objednaných prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Článek VII.

Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Tato smlouva se uzavírá na období do 31.12.2024. Lze ji vypovědět bez udání důvodu s

výpovědní lhůtou 6 měsíců, která počíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího

po doručení výpovědi druhé straně. V případě prodlení s prováděním objednaných prací

je však objednatel oprávněn smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou v délce 30 dnů.

Článek VIII.

Sankce

Pokud zhotovitel nezahájí a neprovede objednané práce dle čl.II této smlouvy řádně a včas

a dané práce pro objednatele z toho důvodu provede třetí osoba, má objednatel vůči

zhotoviteli nárok na náhradu škody spočívající v rozdílu mezi cenou zhotovitele a cenou

této třetí osoby. Tím není dotčen nárok na náhradu škody spočívající v náhradě jiných tímto

obj ednateli vzniklých.

X



Clánek IX.

Závěrečná ustanovení

Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. K řešení

případných sporů je příslušný Okresní soud v Havlíčkově Brodě.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Technické služby Havlíčkův Brod jsou

příspěvkovou organizací města Havlíčkův Brod, které je obcí podle zákona o obcích č.

128/2000 Sb. Technické služby Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů jsou tak

oprávněny zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm.b)

Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy), a písm. c)

Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce

zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných

zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a pro postup dle

zákona č. 106/1999 Sb., 0 svobodném přístupu k informacím). Bližší informace 0

zpracování osobních údajů a o právech z toho vyplývajících jsou dostupné na webových

stránkách www.tshb.cz.

Případná neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nezakládá neplatnost celé

smlouvy. Strany smlouvy se zavazují, že v případě, že některé takovéto ustanovení bude

prohlášeno za neplatné, zahájí jednání o dodatku smlouvy, kterým bude neplatné

ustanovení nahrazeno jinou úpravou.

Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze vpísemné podobě a na základě

vzájemné dohody obou smluvních stran - formou dodatků k této smlouvě.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

jedno.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly

jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Havlíčkově Brodě dne .&#39;.. .
3

.....

&#39;

X

XXX XXXXXXXXXX

Technické služby Havlíčkův Bro

XXXXXXXXX XXXXXX X

XXXXXXXXX XXXX X X

XX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X
X

X

XXX

X

X X
X

XXXXX XXXXX

XXXXXXX

XX

XX

X
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX
XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX X XXX

X

XXXXXXX X

Přílohy:

Příloha č. l Krycí list nabídky



 

 

 

1. Veřejná zakázka na služby

Kgcí list nabídky

Název zakázky: Těžební a pěstební práce v lesích 2023-2024

Dílčí část 1: Těžba a soustřeďevání dříví harvestorovou technoloqií

2. Základní identifikační údaje

Jedná se e veřejného zadavatele.

Název zadavatele: Technické služby Havlíčkův Brod

Sídlo: Na Valech 3523, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 70188041

DIČ: CZ70188041

Zastoupený: XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXX

Uchazeč

Název: Pila Rozsochatec s.r.o

Sídlo: Rozsochatec 137, 58272 Rozsochatec

Zápis v obchodním rejstříku: KS Hradec Králové, odd C, vložka 14763

Zastoupený: XXXX XXXXXXX
Tel/fax: XXXXXXXXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
lČ: 25922513

DIČ: CZ25922513

Kontaktní osoba : XXXX XXXXXXX
Tel.: XXXXXXXXX

3. Nabídková cena

  

 

 

 
 

 
 

        
 

 

 

 

     

 
 

 
 

 
 

        
 

 

 

 

     

2 018 450kč

název SD tuba/technologle seusthd&#39;ovúnl
vzdálenost P

- 0M lml -o.os -o.14 0,19 .0.29 .0,49 0.69 0.99 1,oo+

do 500 185 560 560 560 185 185 185 185
„

Harvester + ferwarder
Jehllcnaté 500 + 115 110 110 110 110 110 185 185

+iistnate
JMP + trakční naviják + Harvester

do 500 90 90

500 + 90 90

hodinová práce harvestor 30 hodin

hodinová práce ferwarder 30 hodin Jedná se e Qředgoklad rozdělení dle hmotnatesti.

úklid klestu mechanizovaně - hromady 100 z m3 Minimální vytěžené množství bude celkem 2000 m3.

vyvážení klestu na 0M 100 z m3 Maximální vytěžené množství bude celkem 4000 m3.

Cena výroby dříví na OM/m3

název SD těžba/technologie neusthd&#39;ovánl
vzdálenost P Hmotnatest tezeneho porostu

&#39;0M lm] -o,os -o,14 .0,19 -o.29 4,49 0,69 .0.99 1,oo+

de 500 600 530 500 470 420 380 360 340
_„ ,

Harvester + forwarder
Jehlicnate 500 + 630 560 530 500 450 410 390 370

I&#39;

.

+ istnate
JMP + trakční naviják + Harvester

do 500 700 650

500 + 730 680

hodinová práce harvestor 1500 kč/hod,

hodinová práce forwarder 1500 kč/hod. Do tabulek vyplňovat pouze žlutá pole!
úklid klestu mechanizevaně - hromady 50 kč/z m3

vyvážení klestu na OM 90 kč/z m3

cena celkem -

XXX
XX



  
 

  

 

Technické službv
Havlíčkův Broči

Na Valech 3523 Ú)
580 02 Havlíčkův Brod

&#39;Co 7m nn
A44., DlC.CZ?0188041  

4. Měna, ve které je nabídková cena uvedena
Kč

5. Oprávněná osoba za uchazeče jednat

Účastník prohlašuje. že je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty.

V Rozsochateci dne 2.12.2022

XX
XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXX

&#39;&quot;J&#39;r&#39;rłěh&#39;ó&#39;ăběabí&#39;s&#39;štăłüíá&#39;řrírhozástupce

  
 

X

X

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X

X X X X X XXXXXX
X

XXX XXXXXXXXXXXXX

X XXXXXXX XX XXXXXXX XX XXXXXXXX XX
X

X XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXX
X X

X XXXXXXXX XX XX XXXXXXXX XXX X XXXXXXX XXXXX
XXXXXX

X X

XXX XXXXX

X X X XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX X XXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX
X

XX

X

X
X

XX

XXXX XXXXXXXXX

XXXXX
XXX XXX XXXX

XXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X
X

XXXXXXXX X
X XX

XX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXX XXXXX

XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX
X

X

XX XX

X
X


